ご利用者様、ご家族様各位

                                令和 6年 2月 12日

                                介護老人保健施設 水之尾

                                施設長 佐藤 啓治

新型コロナウィルス感染症(クラスター)の発生について（第 2報）

平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

令和 6年 2月 12日 11：00の時点で、3階入所者様 15名（ご家族様には連絡済）、入所担当職員

1名が新型コロナウィルスに感染していることが判明いたしました。※3階入所者様 3名は療養解除。

現在、関係行政機関の指導のもと対応を行っている所ではありますが、感染拡大予防を目的に当面

の間、下記の通りとさせていただきます。

１． 【入所】

2階は通常通り営業。

3階は当面、体調不良者の病院受診、外出、その他行事等は中止。

２． 【入所者の面会】

2階は通常通り実施。

3階は 3月 2日(土)まで中止。

※面会開始後も体調不良の場合は面会をお断りする場合があります。

３． 【短期入所（ショートステイ）】

2階は通常通り営業。

 3階は当面、受け入れ中止。

４． 【通所リハビリテーション】

⇒通常通り営業。

５． 新たな感染者発生や療養期間延長等の情報が出ましたら、X(エックス)(旧ツイッター)でも

情報公開に努めて参りますので、ご確認下さい。

ご利用者様並びにご家族様、関係者の皆様にはご心配をお掛けし申し訳ありません。関係行政機関

と連携を図り、職員一丸となり必要な措置を適切に講じて参る所存です。皆様のご理解、ご協力の程、

宜しくお願い申し上げます。